
Pěšítrasa 11 km

Start - Originál 1869 Skleník
2 - Vojtěšskou ulicí dojdeme ke Kostelu

sv. Vojtěcha.7a ním se dáme do prava, kde

3 - krátkým lesíkem dojdeme do ulice Za

Rybníčkem až k železničnímu přejezdu.

4-7atratí se vydáme vlevo, do ulice Polní,

5 - Libiší dojdeme až ke kostelu sv. Jakuba.

6 - Cestou vlevo, podél kostela dojdeme po

vlastním značení, trochu hrbolatou cestou
až na Štěpánský most, kde bude kontrola,
občerstvenía možnost, zahrát si hru s Gps.

7 - Pokračujeme Černínovskou rezervací
po vlastním značeníaž ke 3.vrátnici .

8 - 50,287 2194N, 14. 5 10 47 06E
9 _ 50.2823108N, 14.5082497E
Lo - 50.2797328N, 14.5107400E
tl - 50.2761472N, L4,5a86467E
13 - 3.vrátnice, odtud se vydáme vpravo
podél učiliště až na hlavní, Tam se dárne

vlevo, přejdeme žel. přejezd a dojdeme k

náměstí, kde cestou vpravo se dostaneme
do cíle v restauraci skleník.

L i,: :; -, é

;

§
-.

i

n

NERATOVlCE

,,.l

]i .l]

NERAT§VlCE

Pěšítrasa 14 km

Start - Originál 1869 Skleník
2 - Přes náměstí dojdeme k Lídlu, před ním

sejdeme k Labia dále na železniční most,

3 - Přejdeme most a vydáme se po pravém

břehu, po cykloztezce až na kontrolu
v Tuhani - v hostinaci U Bílého Žida.

Možnost prodlouženítrasy o 2,3 km.

Dále pokračujeme směrem na Větrušice,

kde asiv polovině odbočíme vlevo, po

po vlastním značenína Štěpánský most.

Most přejdeme a pak opatrně přejdeme po
přechodu silnicič.9. Sejdeme dolů a pod

mostem bude kontrola s občerstvením a
pro zájemce hra s GPS.

4 - Od Stěpánského mostu je trasa stejná
jako na 11km.

ll-

,]

é


